
Vil du være med til at skabe hverdage med leg, læring
og fællesskab?

Brænder du for hverdage, hvor børn både lærer, leger, udvikler sig og trives?  Så er det måske dig,
vi leder efter.
Vi søger en pædagog på 37 timer, der har lyst til at være en vigtig del af børnenes dag – både i
skole og SFO.  Du bliver en del af en personalegruppe, hvor vi samarbejder tæt, deler viden og
udvikler vores praksis sammen. Hos os bestræber vi os på at være et stærkt fællesskab, hvor
forskellige fagligheder supplerer hinanden og skaber helhed for børnene.
Hvad kan du forvente hos os?

En arbejdsplads med gode kollegaer, humor og plads til idéer●

En god onboarding, så du føler dig godt taget imod som ny medarbejder●

Fokus på børns relationer, fællesskab og medbestemmelse●

Et inkluderende børnesyn, hvor mangfoldighed er en styrke●

Teamsamarbejde – vi lykkes sammen
Teamsamarbejde prioriteres højt i både skole og SFO. Du bliver en del af teams, hvor vi deler
viden, reflekterer over praksis og udvikler vores pædagogiske arbejde i fællesskab. Det forventes,
at du:

deltager aktivt i teamsamarbejdet●

bidrager med dine faglige refleksioner og kompetencer●

er nysgerrig på andres perspektiver og indstillet på fælles løsninger●

Vores børnesyn
Vores pædagogiske afsæt er, at børn er kompetente og rummer ressourcer, som skal bringes i spil.
Vi arbejder inkluderende og med respekt for forskellighed og møder børnene med nysgerrighed og
anerkendelse. Børnene skal opleve at blive taget alvorligt – både som individer og som en del af
fællesskabet.
Forældresamarbejde
Vi lægger stor vægt på et godt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene. For os er forældrene
vigtige medspillere i arbejdet med barnets og fællesskabets trivsel og udvikling, og vi prioriterer
dialog og gensidig respekt i samarbejdet.
En SFO i udvikling
SFO’en er i gang med en spændende udviklingsproces som følge af omstrukturering og etablering
af modtageklasser. Sammen med ledelsen arbejder personalet med at udvikle nye aktiviteter og
afprøve anderledes strukturer. Det er en proces, hvor der er plads til idéer, faglighed og fælles
refleksion – og hvor du får mulighed for at bidrage aktivt.
Hvem er du?
Det er ikke et krav, men vi synes det vil være spændende, hvis du har:

erfaring med AKT ●

kendskab til dansk som andetsprog eller arbejdet med modtageelever●

interesse for udeliv – vi har adgang til en lille skov●

særlige interesser eller kompetencer, du har lyst til at bringe i spil●

Lidt om Sengeløse Skole
Sengeløse Skole er en tosporet skole med knap 500 elever, der ligger i naturskønne omgivelser i
en idyllisk landsby tæt på København. Der er gode busforbindelser fra Høje-Taastrup. Vores skole
og SFO tilvælges af områdets forældre og af forældre fra hele kommunen. Du kan læse mere om
Sengeløse Skole og SFO her.
Yderligere information 
Ansøgningsfristen er tirsdag den 27. januar 2026.
Der afholdes samtaler torsdag 29. januar 2026 mellem kl. 12-17.
Stillingen ønskes besat fra 1. marts 2026 eller snarest muligt derefter. 
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation skal sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Vi ser gerne, at du kontakter os enten til en uforpligtende snak eller et besøg. Kontakt
afdelingsleder for indskoling og SFO Sanne Bruun på telefon 21743811. 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
 

https://sengeloese.aula.dk/
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